BUDZET - plan dochodéw i wydatkéw zmiana

Uchwata nr 81/2024 Zarzadu Powiatu Torunskiego z dnia 13.11.2024.

Dz.

WYSZCZEGOLNIENIE

Plan wydatkow

ZWIEKSZENIA

ZMNIEJSZENIA

PLAN PO
ZMIANACH

o]
Ul
w

POZOSTALE ZADANIA
W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

6 527 879

24 596

24 596

6527 879

85333

Powiatowe urzedy pracy

6 527 879

24 596

24 596

6527 879

Realizacja PUP w
Toruniu

0

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

4 500

354

4854

3027

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

10

3029

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

0

10

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

4 415 447

13595

4 429 042

4017

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0

0

4019

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0

0

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

312 632

5344

307 288

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

832 197

5353

826 844

4117

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

10

4119

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

10

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

118 528

202

118 730

4140

Wptaty na Panstwowy
Fundusz Rehabilitaciji
Oséb Niepetnosprawnych

10

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

43 457




Zakup materiatow i

4217 . 0
wyposazenia 0 =

4219 Zakup matgrlaiow i 0
wyposazenia 0 =

4220 |Zakup srodkow zywnosci 3400 3400

4260 |Zakup energii 177 750 10 000 167 750

4270 |Zakup ustug remontowych 30 800 620 31420
Zakup ustug

4280 zdrowotnych 2500 2500

4300 |Zakup ustug pozostatych 47 097 150 47 247

4307 |Zakup ustug pozostatych 0 0

4309 |Zakup ustug pozostatych 0 0
Optaty z tytutu zakupu

4360 [ustug 1919
telekomunikacyjnych 2100 181
Optaty za administrowanie

aa0p || CZynsze za budynki, 321 151
lokale i pomieszczenia -
garazowe 321 151
Podréze stuzbowe

4410 ) rajowe 2 000 1204 L

4430 |Ro6zne optaty i skladki 8 000 8 000
Odpisy na zaktadowy

4440 [fundusz $wiadczen 141 911
socjalnych 138 986 2925

4480 |Podatek od nieruchomo$ci 9951 9951
Optaty na rzecz budzetéw

4520 |jednostek samorzgdu 27 786
terytorialnego. 28 800 1014
Koszty postepowania

4610 |sgdowego i 1 000
prokuratorskiego 1 000
Szkolenia pracownikéw

4700 |niebedacych czionkami 0
korpusu stuzby cywilnej 1500 1500
Szkolenia pracownikéw

4707 |niebedgcych cztonkami 0
korpusu stuzby cywilnej 0
Szkolenia pracownikéw

4709 |niebedacych czionkami 0
korpusu stuzby cywilnej 0
Whptaty na PPK

4710 [finansowane przez 32 833
podmiot zatrudniajgcy 26 083 6 750

85395 Pozostata dziatalnos¢ 212 500 0 0 212 500

Realizacja PUP w 0

Toruniu




Wynagrodzenia osobowe

4017 pracownikow 30 892 30892
Wynagrodzenia osobowe
4019 pracownikow 5452 5452
2117 Sk:)?sslz:: ubezpieczenia 5233
P 5233
4119 Sk:)a*\gl:z:: ubezpieczenia 923
P 923
Zakup materiatow i
4217 wyposazenia 54 400 24400
Zakup materiatow i
4219 wyposazenia 9 600 2600
4307 |Zakup ustug pozostatych 30 600 30 600
4309 |Zakup ustug pozostatych 5 400 5400
Szkolenia pracownikéw
4707 |niebedacych cztonkami 59 500
korpusu stuzby cywilnej 59 500
Szkolenia pracownikow
4709 |niebedgcych czionkami 10 500

korpusu stuzby cywilnej

10 500




DOCHODY

PLAN PO
DIZAL| ROZDZIAt [RARAGRAHTRESC WARTOSC ZWIEKSZENIA  |ZMNIEJSZENIA ZMIANAGH
POZOSTALE ZADANIA
853 W ZAKRESIE POLITYKI 74 600
SPOLECZNEJ 74 600
85333 Powiatowe urzedy pracy 74 600 74 600
Realizacja PUP w
Toruniu 0
Whptywy z optat za
zezwolenia, akredytacje
0620 |oraz optaty ewidencyjne, 0
w tym optaty za
czestotliwosci 0
0690 [Wplywy z réznych optat
yw Y 32 600 32 600
0830 |Wptywy z ustug 30 000
30 000
0920 |Pozostate odsetki
12 000 12 000




